Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Наурская СОШ № 3»

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы но разработке программ воспитании
и календарных планов воспитательной работы МВОУ «Наурская СОШ №3»
по новым ФГОС НОО и ООО

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочих программ воспитания и
календарных планов воспитательной работы МБОУ «Наурская СОШ №3» (далее -
рабочая группа) в составе:

Руководитель группы Заместитель директора по ВР Исакова М.М.

Члены группы Учитель начальных классов Щербакова Е.Н.
Педагог-психолог Губиева Э.С.
Социальный педагог Зубайраева П.И.
Замдиректора по УМР 5-11 кл. Афанасьева А.Ю.

2. Рабочей группе разработать в соответствии с требованиями приказа
Минпросвещенпя России от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта начального общего образования» и
приказа Минпросвещенпя России от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования»
проекты:

• рабочих программ воспитания для основных образовательных программ
начального общего и основного общего образования до 31.08.2022;

• проекты календарных планов воспитательной работы МБОУ «Наурская СОШ
№3» до 12.09.2022.

3. Секретарю Подкуйко О.В. ознакомить под подпись с настоящим приказом членов
рабочей группы, указанных в пункте 1 настоящего приказа, до 27.06.2022.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом с

Заместитель
Учитель начальных
Педагог-психолог
Социальный педагог
Зам.директора по УМР 5-11 кл.

М.М.Ирбаиева

М.М.Ибакова
Е.Н.Щербакова
Э.С. Губиева
П.И.Зубайраева
АЛО. Афанасьева